EARLY CHILDHOOD EDUCATION PROGRAMS
MASTER LIST
FY 2021-2022
PAGE 1 OF 3 CSPP LOCATIONS 2021-2022.xlsx
1
2
3
4

83
84
85
86
87
88
89
90
A B C D E F G H
VALERIO EL CSPP NE CSPP 818-785-8683 818-786-8749 15035 VALERIO ST VAN NUYS, CA 91405
VISTA DEL VALLE EL CSPP NE CSPP 818-838-3860 818-837-1827 12441 BROMONT AVE SAN FERNANDO, CA 91340
WALNUT PARK EL CSPP E CSPP 323-588-3145 323-588-5965 2642 OLIVE ST HUNTINGTON PK, CA 90255
WEIGAND EL CSPP S CSPP 323-567-9606 323-564-2916 10401 WEIGAND AVE LOS ANGELES, CA 90002
WILMINGTON PARK EL CSPP S CSPP 310-518-7460 310-830-8716 1140 MAHAR AVE WILMINGTON, CA 90744
WISDOM EL CSPP S CSPP 323-586-5760 323-589-8699 1125 E. 74th St LOS ANGELES, CA 90001
107th ST. EL CSPP S CSPP FULL DAY323-756-8137 323-779-6942 147 E 107TH ST LOS ANGELES, CA 90003
61ST STREET W CSPP FULL DAY323-759-1138 323-750-9685 6020 S FIGUEROA ST LOS ANGELES, CA 90003
ANNALEE AVE EL CSPP S CSPP FULL DAY310-537-4740 310-764-4729 19410  S ANNALEE AVE CARSON, CA 90746
BUSHNELL WAY EL CSPP C CSPP FULL DAY323-255-6511 323-655-6343 5507 BUSHNELL WAY LOS ANGELES, CA 90042
CHEREMOYA EL CSPP W CSPP FULL DAY323-464-1722 323-463-2928 6017 FRANKLIN AVE LOS ANGELES, CA 90028
COLISEUM EL CSPP W CSPP FULL DAY323-294-5244 323-292-9490 4400 COLISEUM ST LOS ANGELES, CA 90016
DORRIS Pl El SPS C CSPP FULL DAY323-222-9185 323-222-3686 2225 DORRIS PL LOS ANGELES, CA 90031
EL SERENO EL CSPP E CSPP FULL DAY323-222-3389 323-226-0200 3838 ROSEMEAD AVE LOS ANGELES, CA 90032
LAFAYETTE PARK EL CSPP C CSPP FULL DAY213-380-5039 213-380-5196 310 S LA FAYETTE PK PL LOS ANGELES, CA 90057
LATONA EL CSPP E CSPP FULL DAY323-221-5148 323-225-6417 4312 BERNICE AVE LOS ANGELES, CA 90031
MAGNOLIA EL CSPP C CSPP FULL DAY213-748-6281 213-748-3722 1626 S ORCHARD AVE LOS ANGELES, CA 90006
PARK WESTERN EL CSPP S CSPP FULL DAY310-833-3591 310-833-6413 1214 PARK WESTERN PL SAN PEDRO, CA 90732
SATICOY EL CSPP NE CSPP FULL DAY818-765-0783 818-503-4781 7850 ETHEL AVE N. HOLLYWOOD, CA 91605
STONER EL CSPP W CSPP FULL DAY310-390-3396 310-397-6946 11735 BRADDOCK DR CULVER CITY, CA 90230
VAN NESS ES CSPP W CSPP FULL DAY323-469-0992 501 N. VAN NESS AVE. LOS ANGELES, CA 90004
VERNON CITY PKFLP CSPP E CSPP FULL DAY323-582-3727 323-585-9957 2360 E VERNON AVE LOS ANGELES, CA 90058
WASHINGTON PC CSPP S CSPP FULL DAY323-779-7550 323-779-7473 860 W 112TH ST LOS ANGELES, CA 90044
WEEMES EL CSPP C CSPP FULL DAY323-733-9186 323-732-3973 1260 W 36TH PL LOS ANGELES, CA 90007
WEST ATHENS EL CSPP W CSPP FULL DAY323-756-9114 323-418-8467 1110 W 119TH ST LOS ANGELES, CA 90044